
AO.021.3.2024 

 

 

Zarządzenie NR 3/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu 

z dnia 15.01.2024r. 

 

 Na podstawie § 11 ust. 1, pkt. 11  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Szydłowcu przyjętego Uchwałą nr 75/167/2021 Zarządu Powiatu  

w Szydłowcu z dnia 15 listopada 2021r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu. 

 

Zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu Zasady przyznawania 

jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej stanowiące załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2023 z dnia 04.01.2023r. Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Szydłowcu w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 

jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.   

 

§3 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem  podpisania. 

 

                                                                                                         DYREKTOR  

                                                                                              Powiatowego Urzędu Pracy  

                                                                                                       w Szydłowcu  

                                                                                                  inż. Tadeusz Piętowski 

 
                                                                                                                           /-/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

                                                                                                                                     


		2024-01-16T14:32:54+0100




